РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  № V – 1/3 от 23 сентября 2015 года
«Об избрании заместителя председателя Совета МР «Койгородский»

В соответствии с п. 7 ст. 28 Устава МО МР «Койгородский» и результатов открытого голосования,

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета муниципального района «Койгородский» Данилова Максима Владимировича – депутата от избирательного округа №  8.
2. Настоящее решение вступает в силу 23 сентября 2015 года и подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

Глава МР «Койгородский» - председатель
Совета МР «Койгородский»                                                                                А.И. Главинская

№ V – 1/3  от 23 сентября 2015 года